civitatis,    suburbiisque    et    prsecinctu    ejusdem    ubilibet  ̂ ^^    ̂ ^' 
ad    Majorem    dictso    civitatis,  qui    pro    tempore    fuerit, 

pertinuit,  et  debet  pertinere.     Et  memoratus  Johannes  Who  pro- 

Water  ton  asseruit  quod  non  erat  intention] s  su83  liber-    ̂ ^^^  \ 
...  ....  .  .  warrant 

tatibus    ipsius    civitatis    praejudicari    in    aliquo,    immo  from  the 

hoc,   quod   in    hoc   casu  facere  videbatur,  id   fecit  vir-  ̂ ^^  ̂ ^ 
tute    quarundam    literarum    domini   nostri    regis    sibi  do. 

specialiter  directarum,  quas  ostendit  ibidem  ;  et  earum 

tenor  sequitur,  et  est  talis. 

"  Henricus,  Dei  gratia,  rex  Angiise  et  Francise  et  The  war- 

"  dominus  Hibernise,  dilecto  sibi  Johanni  Waterton  ̂ tv^rl^ 

"  armigero  salutem.  Sciatis  quod  quibusdam  certis  de 

"  causis,  nos  ad  prsesens  specialiter  moventibus,  assig- 
"  navimus  vos  ad  omnia  et  singula  bona  et  catalla, 

*'  quae  fuerunt  Henrici  Le  Scrop  chivaler,  qui  erga  nos 

"  et  ligeanciam  nostram  forisfecit,  et  quae  occasione 

"  ilia  nobis  pertinent  et  pertinere  debent,  ubicunque 
"  fvierint  inventa,  sine  dilatione  arrestandum,  et  ea 

"  sub  hujusmodi  arresto,  quousque  aliud  inde  duxeri- 
"  mus  demandandum,  salvo  et  secure  custodiendum 

"  seu  custodiri  faciendum.  Et  ideo  vobis  prsecipimus 

''  quod  circa  prsemissa  diligenter  intendatis,  et  ea 
"  faciatis  et  exequamini  in  forma  praedicta.  Damns 

"  autem  universis  et  singulis  vicecomitibus,  majoribus, 
"  ballivis,  constabulariis,  ministris,  ac  aliis  fidelibus 

"  et  subditis  nostris,  tam  infra  libertates  quam  extra, 

"  tenore  prsesentium  firmiter  in  mandatis,  quod  vobis 

"  in  executione  prsemissorum  intendentes  sint,  con- 

**  sulentes  et  auxiliantes,  prout  decet.  In  cujus  rei 

"  testimonium  has  literas  nostras  fieri  fecimus  patentes. 

"  Teste  meipso  apud  Suthampton,  vj.  die  Augusti, 

"  anno  regni  nostri  tertio." 
Subsequenter,  xx^^o.  die    dicti   mensis  Augusti,  annis  On  20th 

Domini    et    regis    supradiotis,    dictus    Willelmus    Alne,  the^ayor 
E  E 
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and  others  major   et    escaetor,    ad    hospitale    Sancti   Leonardi    in 

^^^gg^^j^g^  civitate  Ebor.  accessit,  et  in  prfesentia  domini  Galfridi 
Leonard's    Le  Scrop  militis,  necnon  fratris  Joliannis  Danyell,  gar- 
ospita .     ̂ [g^^^i  ejusdem  hospitalis,  et  aliorum  fratrum,  quandam